
平成２２年４月１４日 
 
美しい多摩川フォーラム 
 会   員  各位 
                                      美しい多摩川フォーラム 
                                        会長  細野 助博 
 

平成２２年度総会開催のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。会員の皆様におかれましては、

新しい年度が始まり、何かとご多忙のことと拝察申し上げます。当フォーラム発足の

平成１９年７月以来、皆様からは惜しみないお力添えを頂き、誠に有り難うございます。

ここに厚く御礼を申し上げます。 
 

さて、当フォーラムの平成２２年度総会の開催日程につきまして、下記のとおりご案

内申し上げます。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。議案としては､①平成２１年度事業決算(案)、②平成２２年度事業計画・

同予算(案)を予定しております（議案書は別添）。また、協議の後には、「多摩川の

歌」の完成発表を予定しております。当フォーラムの活動成果を確認し、自立した今

後の活動方向を決定する重要な会議になりますので、皆様のご出席をお待ちしてお

ります。                                             敬具 
                         記 
 １．開催日時： ５月８日（土） １４時～１６時 
 ２．開催場所： フォレスト・イン昭和館 ２階 シルバンホール （昭島市） 
 

事 務 局 
（青梅信用金庫地域貢献部内）

宮坂／土方／及川 
〒198-8722 
東京都青梅市勝沼３－６５ 
TEL：0428-24-5632 
FAX：0428-24-4646 
E-mail：forum@tama-river.jp 


